

Kim Thorsen Holding ApS
Vandværksvej 25B, 8620 Kjellerup

CVR-nr. 29 78 48 84

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2020.

Kim Thorsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kim Thorsen Holding ApS Vandværksvej 25B 8620 Kjellerup
	CVR-nr.: 29 78 48 84 Stiftet: 12. oktober 2006 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kim Thorsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelser	Sparekassen Kronjylland Vestergade 25 8600 Silkeborg
Advokatforbindelser	Advokatpartnerselskab Brockstedt-Kaalund Godthåbsvej 4 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	P.T. Constructions ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 364.952 kr. mod 333.067 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 64.059 kr. mod 674.438 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	364.952	333.067
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.360	-46.360
Driftsresultat	318.592	286.707
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-104.159	555.282
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.145	53.356
Andre finansielle indtægter	26	0
Øvrige finansielle omkostninger	-148.121	-182.983
Resultat før skat	111.483	712.362
1 Skat af årets resultat	-47.424	-37.924
Årets resultat	64.059	674.438
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	0	566.438
Disponeret fra overført resultat	-46.541	0
Disponeret i alt	64.059	674.438

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	4.907.700	4.954.060
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.907.700</u>	<u>4.954.060</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	551.741	805.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>551.741</u>	<u>805.900</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.459.441</u>	<u>5.759.960</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.237.769	1.203.332
Tilgodehavende selskabsskat	0	50.134
Tilgodehavender i alt	<u>1.237.769</u>	<u>1.253.466</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.237.769</u>	<u>1.253.466</u>
Aktiver i alt	<u>6.697.210</u>	<u>7.013.426</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	2.874.583	2.921.125
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	3.110.183	3.154.125
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	233.860	195.918
Hensatte forpligtelser i alt	233.860	195.918
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.268.490	2.415.436
Gæld til pengeinstitutter	288.162	551.303
Deposita	93.750	93.750
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.650.402	3.060.489
7 Kortfristet del af langfristet gæld	450.000	450.000
Gæld til pengeinstitutter	144.218	103.638
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	13.440	0
Anden gæld	80.107	34.256
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	702.765	602.894
Gældsforpligtelser i alt	3.353.167	3.663.383
Passiver i alt	6.697.210	7.013.426
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.482	-24.134
Årets regulering af udskudt skat	<u>37.942</u>	<u>62.058</u>
	<u>47.424</u>	<u>37.924</u>
 2. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. oktober 2019		<u>6.326.233</u>
Kostpris 30. september 2020		<u>6.326.233</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019		1.372.173
Årets afskrivninger		<u>46.360</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2020		<u>1.418.533</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020		<u>4.907.700</u>

Noter

	30/9 2020	30/9 2019
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2019	2.125.000	2.125.000
Kostpris 30. september 2020	2.125.000	2.125.000
Opskrivninger 1. oktober 2019	520.690	-194.574
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	55.819	715.264
Udbytte	-150.000	0
Opskrivninger 30. september 2020	426.509	520.690
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2019	-1.839.790	-1.679.808
Årets afskrivninger på goodwill	-159.978	-159.982
Afskrivninger på goodwill 30. september 2020	-1.999.768	-1.839.790
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	551.741	805.900
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	159.978
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
P.T. Constructions ApS	Silkeborg	100 %
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. oktober 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	2.921.124	2.354.687
Årets overførte overskud eller underskud	-46.541	566.438
	2.874.583	2.921.125

Noter

	30/9 2020	30/9 2019
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	110.600	108.000

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.418.490	150.000	2.268.490	1.665.626
Gæld til pengeinstitutter	588.162	300.000	288.162	0
Deposita	93.750	0	93.750	0
	3.100.402	450.000	2.650.402	1.665.626

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.418.490 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 4.907 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 588 t.kr., er der givet pant i kapitalandele i tilknyttet, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør henholdsvis 551 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for P.T. Constructions ApS's mellemværende med pengeinstitut. P.T. Constructions ApS's bankgæld udgør pr. 30. september 2019 i alt 97 t.kr.

Noter

9. Eventualposter (fortsat) Eventualforpligtelser (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.